АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2025 №619
г. Велиж

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Селезневского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9.2
Закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-3 «О градостроительной
деятельности на территории Смоленской области». Уставом муниципального
образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.
Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в текстовую часть Правил землепользования и застройки

Селезневского сельского поселения, утвержденных Постановлением
Администрации муниципального образования «Велижский район» от
17.04.2024 г№  198, следующие изменения:

1.1. В статье 39 Главы 2 название изложить в следующей редакции:
«Статья 39. Градостроительный регламент зоны инженерной

инфраструктуры -  И (виды разрешенного использования и предельные
параметры) зона инженерной инфраструктуры д.Бахтеи Селезневского
сельского поселения Велижского района Смоленской области, зона
инженерной инфраструктуры д.Белоусово Селезневского сельского поселения
Велижского района Смоленской области, зона инженерной инфраструктуры
д.Михалово Селезневского сельского поселения Велижского района
Смоленской области, зона инженерной инфраструктуры д.Наумовка
Селезневского сельского поселения Велижского района Смоленской области,
зона инженерной инфраструктуры д.Рудня Селезневского сельского поселения
Велижского района Смоленской области, зона инженерной инфраструктуры
д.Рудомые Селезневского сельского поселения Велижского района Смоленской
области, зона инженерной инфраструктуры д.Рябково Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, зона инженерной
инфраструктуры д.Селезни Селезневского сельского поселения Велижского
района Смоленской области.»;

1.2. В статье 42 Главы 2 название изложить в следующей редакции:
«Статья 42. Градостроительный регламент производственной зоны

сельскохозяйственных предприятий - СХ.З (виды разрешенного

использования и предельные параметры) производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Балбаи Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Бахтеи Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Белоусово Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д. Ехны Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Загоскино Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Корени Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Логово Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Матюхи Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Проявино Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Селезни Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Ситьково Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области, производственная зона
сельскохозяйственных предприятий д.Узвоз Селезневского сельского
поселения Велижского района Смоленской области.»;

2. Разместить Правила землепользования и застройки Селезневского
сельского поселения с внесенными изменениями на официальном сайте
муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в
Федеральной государственной информационной системе территориального
планирования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на
официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный
округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области

Л̂ о%

Г.А. Валикова

*  V-'

http://velizh.admin-smolensk.ru